
紹介料金一覧

１．オフシーズンの10月～2月末のアルバイト

A．週20時間未満の就業

①入社時紹介料金 ②退社時紹介料金

（支払日：勤務開始の月末） （支払日：勤務終了月の翌月末）

① 2カ月未満 150,000円 100,000円 50,000円

② 3カ月未満 180,000円 100,000円 80,000円

③ 4カ月未満 200,000円 100,000円 100,000円
※表記は消費税別

B．週40時間以上の就業

①入社時紹介料金 ②退社時紹介料金

（支払日：勤務開始の月末） （支払日：勤務終了月の翌月末）

① 2カ月未満 200,000円 100,000円 100,000円
※表記は消費税別

２．選手引退時の就職紹介（正社員）

支払日：勤務開始の月末

契約期間

紹介料金

①＋②合計

内訳

株式会社 LEAGROW

入社時紹介料金：正社員契約が決まった選手の予定年収（基本給、諸手当、賞与、残業代等を含む）の３５％を上限として株式会社LEAGROWが定

める金額（消費税別）

内訳
紹介料金

①＋②合計
契約期間

契約期間：31日以上～120日以内

（契約期間：３０日以内）

注１．利用者(求職者)からの手数料については、一切徴収しません。    ※紹介成功報酬型にて、就業先(求人者)へご請求

注２．下記掲載料金は、就業先へ紹介料として徴収できる上限の金額になり、契約時当社が定めた掲載以下の金額になります。

料金

料金


